
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA ČAĐAVICA  

OPĆINSKI NAČELNIK  
              
KLASA: 363-01/17-01/06 
URBROJ: 2189/07-02-17-12 
Čađavica, 18. travnja 2017.  
 

Na osnovi rezultata pregleda i ocjena ponuda u postupku jednostavne nabave, u postupku 

jednostavne nabave, evidencijski broj TP - 1/17 za nabavu komunalne opreme - Traktor s priključcima, 

temeljem članka 13. Pravilnika o provođenju  postupaka jednostavne nabave, općinski načelnik općine 

Čađavica, donosi sljedeću 

ODLUKU 

O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

I 

U postupku jednostavne nabave, evidencijski broj TP - 1/17 za nabavu komunalne opreme - 

Traktor s priključcima - odabire se ponuda ponuditelja HITTNER d.o.o. Bjelovar, Pakračka ulica 10, OIB: 

59308102082, ponuda broj 525  od 13.04.2017. s cijenom ponude u iznosu od 154.755,90 kn, odnosno 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 193.444,88 kn. 

 

II 

Sukladno članku 13. Pravilnika o provođenju  postupaka jednostavne nabave, dostavom Odluke 

o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom dostavom na dokaziv način stječe uvjete za 

sklapanje ugovora o nabavi. 

OBRAZLOŽENJE 

Naručitelj, Općina Čađavica je sukladno Pravilniku o provođenju  postupaka jednostavne 

nabave, provela postupak jednostavne nabave, evidencijski broj TP - 1/17 za nabavu komunalne 

opreme - Traktor s priključcima, s ciljem sklapanja ugovora o nabavi predmetne opreme. 

Otvaranje ponuda održano je 18. travnja 2017. g., s početkom u 10,05 sati na adresi sjedišta 

naručitelja. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 ( jedna ) ponuda, i to ponuda ponuditelja:  

1. HITTNER d.o.o. Bjelovar, Pakračka ulica 10, OIB: 59308102082. 

 

Odluka o odabiru se temelji na kriteriju najniže cijene za odabir ponude. 

 



Naručitelj je u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdio da je sukladno kriteriju najniže cijene 

ponuda ponuditelja HITTNER d.o.o. Bjelovar, Pakračka ulica 10, OIB: 59308102082, ponuda broj 525 

od 13.04.2017. s cijenom ponude u iznosu od 154.755,90 kn, odnosno cijenom ponude s PDV-om u 

iznosu od 193.444,88 kn, najpovoljnija, te sukladno objavljenom kriteriju za donošenje Odluke o 

odabiru, odabire se za sklapanje ugovora za nabavu komunalne opreme - Traktor s priključcima. 

Sukladno članku 13. Pravilnika o provođenju  postupaka jednostavne nabave, dostavom Odluke 

o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom dostavom na dokaziv način stječe uvjete za 

sklapanje ugovora o nabavi. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Na Odluku o odabiru gospodarski subjekt koji je dostavio ponudu nema pravo žalbe, a pravna 

zaštita gospodarskih subjekata, u smislu Zakona o javnoj nabavi se ne provodi kod jednostavne 

nabave, ali može zatražiti sudsku zaštitu. 

 

     OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mirko Rončević, v.r. 

PRILOG: 

- Preslika zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 

DOSTAVITI:  

1. HITTNER d.o.o. Bjelovar, Pakračka ulica 10, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 


